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RESULTATLISTHS

for

OK ALEH
Box 45 oF

440 45 NODINGE
Kiubbkansli 0303-22 99 99

Uk Alehofs Terrdangserie 4-11-18-25 okt. 1-8 nov. 1994
vigd Dammekidrr. (4 av 6 deltivl. rdknas)
Fntal startande .ccccececceacssasse 145 st.
Antal Starter .sescsccscccscceas 615 st.
Fullfoljt taviingen 4-6 ggr ... 109 st.
Fullfoljt tdvlingen 6 4gr «eeee 33 st.
POJKAR 7 AR FOUGA 1387- 1.5 km ,
Markus Tilly - 7.55 8.01 B.46 3.16 - 24 .58
Patrik Sundberg - 10.14 11.02 10.56 10.41 13.09 42.53
FLICKOR 7 AR FUOULA 1987- 1.5 km
Asa Johasson ' 9.05 8.32 8.17 8.317 8.55 9.22 34.15
Madeleine Samuelssan - 3.10 9.44 10.17 3.37 8.52 37.23
Anja Johansson 9.27 - - g3.486 9.46 9.35 38.34
Madeleine Wlfredsson 14.5d 12.23 12.01 12.33 11.08 10.04 45.41
POJKAR 8-9 AR FOUDA 1985-86 1.5 km
Fredrik Bjorklumd 6.38 6.31 6.26 6.25 6.33 - 25.55
David Janssan - B8.45 6.36 6.30 - -6.38 26.29
Mattias Tilly - 6.50 7.03 6453 6.50 - 27.42
Nnicklas Sundberg - 11.55 11.36 10.47 10.42 10.45 43.50
Johan Thoren - - - 7.27 - -
FLICKOR 8-9 AR FUDDA 1985-86 1.5 km
Madeleine Larsson 6.45 6 .34 6.34 6.44 6 .44 6.48 26.36
Cecilia Johanssan 7.55 7.45 7.30 7.33 7.25 7.20 29.48
Karin Franzem Korlaf 7.94 7.51 7.35 7.32 7.30 ?7.41 30.13
Isabelle Ohman 8.22 7.47 7.37 ©.10 7.47 - 31.21
Sara hilsson 8«20 8.27 8.06 8.18 8.28 ®.48 32.37
Elisabeth Larsson 8.37 3.01 9.28 8.54 10.19 833 35.05
Malin Samuelsson - 9.30 9.23 9.17 9.21 9.04 37.05
Jessica Jdrsand 10.42 9.08 8.04 g.31 - - 37.25
Sandra Karlsson 14.52 12.22 12.18 12.2] - 12.24 49.25
Lena Jahansson - - 8.22 9.32 8.51 -
Sofia Pehrssan 10.40 9.15 9.18 - - -
Karin Linceberg - 8.25 - - - -



. T TR R TR R

yoris 40
o e POJKAR 10-11 AR FUDDA 1983-84 2.5 knm
1. Christoffer Larsson  12.22 11.53 11.34 11.34 11.35 12.07 46.36
2. Nicklas Johansson 12.25 12.53 12.31 11.37 11.37 - 48.10
3. Jonny H&8lsjo 12.28 - 12.19 12.35 - 12.13 49.35
4. Robin Hdgberg 12.27 - 12,21 12.50 - 13.16 50.54
5. Patrik Svensson 14.26 13.28 12.29 - - 13.10 53.33
6. Daniel Karlsson 14..27 13.43 - 14.11 14.48 14.22 56.43
7. Janas Jsrgensen - - 18.37 16.33 15.50 16.33 67.33
Martin Eriksson 15.56 - - brutit - -
Alessandio Montereane - 11.38 - - - -
FLICKOR 10-11 AR FUDDA 1983-84 1.5 km ~
1. Andrea Persson 7.03 _6.42 6.51 6.45 6.48 7.05 27.06
2. Klara Helander 9.26 7.13 7.12 6.49 7.22 7.16 28.30 )
3. Sandra Nyberg 7.45 7.32 7.36 7.35 7.36 7.36 30.19
4, Jenny Johansson 8.46 8.36 7.50 7.45 7.42 7.45 31.02
5. Saphie Vanthof 8.18 8.38 8.18 3,05 - 8.43 33.57
6. Karin Hansson 9.35 9.34 - 9.19 9.22 9.32 37.47
fFrida Astesson 8.20 8.15 7.49 - - -
POJKAR 12-13 AR FODDA 1981-82 2 x 2.5 km
1. Oscar Swvalin 22.37 22.25 21.38 21.42 22,19 22.26 88.04
2., David Jessen 22.14 22.09 21.31 - - 22.41 88.35
3., Thomas Bjorklund 22.35 22.32 22.38 22.17 22.45 21.46 8%2.10
4, Joakim Engstrtm 23.42 25.28 23.44 24.10 22.38 24.12 94.14
5. Andreas Petersson 23.43 23.47 23.47 - 26.53 - 98.10
6., Fredrik Berntsson 25,33 - 23.45 24.44 24.13 - 98.15
7. Magnus Tilly - 24.17 24.13 26.27 24.17 - 99,14
8. Johan Schéfer 25.54 - 25.22 25.01 25.12 25.15 100.50 i,/
9, Christian Johansson 28.12 25.36 26.50 - - 27.36 108.14 -
10.Hans J8¥rgensen 32.50 31.52 31.317 30.54 31.16 31.41 125.22
Martin Samuelsson 24..05 23.13 23.30 - - -
ARnders Hansson 32.48 31.45 - brutit - -
Truls Persson - 23.41 24.38 - - -
Samuel Sjunnesson 22.36 - - 26.18 - -

Henrik Abrahamsson 27.16 26.05 - - - -



.
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1.
2.
3.
4.

Ann Johansson
Linda Johansson
Jennie Kroon
Rebecka Ohman
Stina Nilsson
Greta Avenius
Karolina Norin

Jenny Perssoaon

Erik Jansson
Erik Helander
Bjsrn Johansson
Magnus Jonansson
Mattias Karlsson
Patrik Johansson
Mattias Skarhag
Bo Westerlund

Emelie Svalin
Sandra Jansson
Cecilia Borjesson

Anna QOlofisson

Emelie Avenius
Anna Grdnroos
Siv Gustafsson

Annika Bengtsson

. Sanna Malm

Gunilla Ottersten
Anki Svird
Jenny Kullander

FLICKOR 12-13 AR FUDDA 1981-82 2.5 km
- 10.54. 10.34 10.46 10.40 10.34 42.34
11.29 11.10 - 11.06 11.27 11.03 44.46
12.00 11.58 11.28 11.32 11.39 11.34 46.13
12.24 12.37 12.17 13.38 12.38 12.15 49.33
12.56 13.00 13.42 13.43 - 13.17 52.55
13.16 - 12.57 - - 13.01
- 11.01 - - - -
13.02 - - - - -
POJKAR 14-15 AR FUDDA 19739-80 2 x 3.4 km
- 27.30 28.56 27.34 - 26.34 110.34
29.44 28.53 29.03 28.55 29.56 29,28 116.19
23.40 30.20 29.34 28.33 29.02 32.13 116.49
- 32.44 34,52 - 31.38 31.46 131.00
34.33 33.11 32.49 - brutit 33.22 133.55
36.46 34.30 35.54 34.19 - 33.19 138.02
36.56 35.52 - 35.18 33.23 - 141.29
41.40 39.56 brutit ' - - -
FLICKOR 14-15 AR FUDDA 1973-80 3.4 km
16.35 16.22 - 16.18. 16.36 - 65.51
19.54 20.12 18.12 17.43 17.32 16.57 70.24
18.44 - - 17.58 18.29 17.54 73.05
- 21.15 21.20 23.02 - 20.44 86.21
DAMER FUDDA 1978 OCH TIDIGARE 2 x 2.5 km
brutit 25.55 25.47 25.02 24.41 24.46 100.16
26.07 - - 25.30 25.23 25.39 102.39
26.30 26.21 26.06 brutit 25.45 25.17 103.29
27.08 26.37 - 26.21 25.16 25.46 104.00
- 26.58 26.25 26.55 26.23 - 106.41
- - 27.05 27.45 27.14 28.35 110.39
29.27 - 28.42 28.56 28.10 -  115.15
- 29.07 - - - -



1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
a.
9.

10.
1.
12,
13.
14,
15.

HERRAR FUBDBAN 1978

OCH TIDIGARE

Nicklas Tollesson
Fredrik Norman
Lars Blick

Terje Andersson
Torbjdrn Johannesson
Jan Svéard
Christopher Wall
Bertil Uhman

Per Grénroos.
Stefan Bengtsson
Jack Gronreos
Goran Tilly

Time Saaranen
Pelle Dalberg
Bertil Gustafsson

16.Glenn Robertsson

1.
2.
3.
4.

Anders Strensen
Hans A Svenssaon
Hakan Martinsson
Ove Uester

Martin Borjesson
Robert Terberntsson
Glenn Edvardsson
Torgny Karlsson
Patrik Martner
Kristian Algers

3 x 3.4 km

40.01.

40.31

40.19

40.18

40.40

40.15
39.52
40.12

42.25

42.34

43.21

42.48
44 .15

45.00

44.50
48.37

41.26
42.18
42.47
45.42
47.40

48.52

Anna Olofsson
Britt-Marie Gronroos
Eva Svard

Louise Johansson

Inger Kilmyr

49.17
51.16

41.16
39.50
42.52
44.04

18.35

50.19
50.00
40.47
45,57
39,58
43.00
45.49

19.04

- 43.28 39.54 40.12
- 41.42 40.08 40.05
40.27 - 40.16 40.52
40.32 - 41.47 40.22
42.51 - 41.17 41.18
43,29 43.07 42.32 42.14
- 45.08 42.41 43.32
44.58 - - 42,37
- 44.12 42.13 brutit
- 45.07 44.14 44 .44
45,10 46.17 44.59 45.29
- 46.36 44.47 44.54
49.16 50.08 47.54 48.34
48.03 49.24 - 49.02
50.15 49.31 48.25 49.10
- 50.23 48.58 48.55
, - - 40.46 brutit
47.20 47.02 @ - -
- - - 44,52
- - 43,56 -
- 40.22 - -
41.46 - - -
- 42.07 - -
-37.39 - - -
DAMER MOTION 3.4 km
19.56 19.03 18.43 -
19.20 - 19.11 18.57
- 20.43 19.56 21.05
22.01 21.29 21.06 -
25.47 - - -
27.33 - - -

Berit Karlsson

21.18
22.16

160.38
160.50
161.50
162.33
163.27
169.45
171.00
172.41
173.27
179.47
180.38
181.07
193.57
195.46
197.21
198.16

74 .44
76.26
83.02
86.12



30 KT 19951
OK Alehof/fri-idr.sekt.

HERRAR MOTION 3.4 km
1. Martin Tollesson 16.55 16.09 15.52 16.07 16.24 -
2. Bernt Claesson - 16.35 16.35 16.58 16.31 -
3. Lars-0lof Swvalin - 19.22 139.05 - 18.44 18.17 18.17
4., Bjorn Sundberg 19.21 18.43 18.42 - 18.52 18.35
5. Holger Johannesson 21.59 21.20 21.37 2126 21.33 32.16
6. Tage Johnsson 23.46 23.15 22.45 22.28 22.38 22,23
7. Daniel Torstensson 31.18 33.16 - 35.47 31.52 32.16
Stefan Blomgren 12.58 - - - - -
HERRAR MOTION 2 % 3.4 km
1. Peter Fagrell 31.58 31.24 30.43 30.13 - 29,49
2. Ronny Leandersson 31.59 31.30 31.37 31.08 31.11 31.13
3. Jens Petzold 33.16 32.46 31.22 31.38 - 31.10
4. Goran Jessen - 32.52 32.05 32.14 31.57 -
S. Benny Andersson 33,10 33.23 33.19 33.16 33.20 33.18
6. Mats Persson 34.25 32.40 32.37 - 33.44 -
7. Gert Andersson 33,23 34.10 33.44 33.56 34.01 34.38
8. Per Jehanssan 35.84 34.34 33.43 33.52 34.13 -
9. Lars Suenssan 35,06 - 36.42 35.20 35.08 36.11
10.Lennart Mattsson 36.08 36.05 35.47 36.08 36.45 35.58
11 .Gunder Eriksson 37.03 36.09 35.56 36.29 36.09 36.03
12.Mats Olsson 37.01 36.51 36.46 35.57 37.43 -
13.Helger Klasson - - 33.11 38.16 36.41 36.32
14 .Ronny Schifer : 38.14 37.30 38.54 38.13 - 37.53
15.Dennis Skéarhag 41.35 39.35 - 37.05 36.58 -
16.Yvanne Karlbom 44,19 43.30 41.24 - 42.00 -
17.5tig Karlsson 44,17 43.29 42.59 43,33 44.43 43.33
Olof Fagrell 36.14 brutit 35.07 36.19 - -
Morgan Mstesson - 37.07 34.12 35.10 brutit -
Arne Boge 39.18 37.40 36.25 - - -
Lennart Halsjo brutit - 39,39 41.57 - -
Bengt Abrahamsson - 30.22 - - - -
Greger Olafssan - - - 37.56 - -
VALKOMNA TISDAG

64.32
66.39
74 .23
74,52
85.56
90.14
128.42

122.09
125.02
126.57
129.08
133.03
133.26
135.04
136.28
141.45
143.58
144 .17
146.35
150.40
151.50
155.13
171.13
173.34
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